
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які
надаються через Центр обслуговування «Прозорий офіс» 

виконавчого комітету  Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

З метою виконання вимог статті 12 Закону України «Про адміністративні 
послуги»,  Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523-р 
«Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання 
адміністративних послуг», керуючись  статтею 25  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  рекомендації постійної комісії  
з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів 
масової інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до переліку адміністративних послуг, які надаються через 
Центр обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету  Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, затвердженого  рішенням 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 30.11.2023 
№1391-59-08 (далі – перелік), такі зміни:

1.1. доповнити  пункт 6 переліку:
- підпунктом 6.22, назва послуги:  «Прийняття рішення про проведення 
безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир осіб, 
що мають право на таку пільгу», ідентифікатор: 01735; 
- підпунктом 6.23,  назва послуги: «Безоплатне поховання померлих (загиблих) 
осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції 
Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни», ідентифікатор:  02216; 
- підпунктом 6.24,  назва послуги: «Безоплатне спорудження надгробку на 
могилі померлої (загиблої) особи, яка має особливі заслуги та особливі трудові 
заслуги перед Батьківщиною за встановленим зразком», ідентифікатор: 02500; 

1.2. доповнити пункт 17 підпунктом 17.3, назва послуги: «Призначення 
виплати щорічної разової грошової допомоги ветеранам війни і жертвам 
нацистських переслідувань», ідентифікатор 02347. 



2

2.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 26.09.2024
№ 1769-78-08


